



CPL – TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 0209001/2021  
FLS. 866  
RUB \_\_\_\_\_ F

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO**

**JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0209001/2021  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021

**OBJETO:** seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, periféricos, toners e cartuchos visando atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale-MA.

Junto aos autos do processo administração nº 0209001/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 024/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

**EMPRESA: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA,**  
**INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 17.293.339/0001-26.**



CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 0209001 / 20 21  
FLS. 867  
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP  
CNPJ: 17.293.339/0001-26 Insc. Estadual: 12397911-0  
Avenida Rio Branco N. 394, Centro - Pedreiras/MA  
99 3642 0989 / 98136 4000, E-mail: recicle0989@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP. 024/2021  
PROCESSO Nº 0209001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
Av. Dep. Carlos Melo, 1670, Bairro Aeroporto – CEP: 65727-000 – TRIZIDELA DO VALE (MA).

Prezados senhores,

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando a Seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, periféricos, toners e cartuchos visando atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale/MA.

**PROPONENTE**

Razão Social: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA – EPP

Nome Fantasia: RECICLE INFORMATICA

Responsável: GUSTAVO LOPES DA SILVA

RG: 0207387320027 SESP/MA

CPF: 671.404.913-72

CNPJ: 17.293.339/0001-26

Insc. Estadual: 12.397.911-0

Tel.: (99) 3642-0989

Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, Nº 394, CENTRO.

Cidade: PEDREIRAS – MA, CEP: 65.725-000

E-mail: recicle0989@gmail.com

Dados bancários: Banco do Brasil, Agência: 0242-9, Conta Corrente: 28.173-5 – RECICLE INFOR LTDA

**PROPOSTA READEQUADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA/ FABRICANTE	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AUTOTRANSFORMADOR 3000VA BIVOLT, 110V/220V. ESPECIFICAÇÃO: CONVERTER A TENSÃO DE 110V (127V) PARA 220V OU DE 220V PARA 110V (127V), 3000VA, TOMADA BIPOLAR, PROTEÇÃO TÉRMICA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONECTOR H. GARANTIA DE 12 MESES	UND	FIOLUX/ FIOLUX	35	R\$ 265,00	R\$ 9.275,00
2	AUTOTRANSFORMADOR 1000VA BIVOLT, 110V/220V. ESPECIFICAÇÃO: CONVERTER A TENSÃO DE 110V (127V) PARA 220V OU DE 220V PARA 110V (127V), 1000VA, TOMADA BIPOLAR, PROTEÇÃO TÉRMICA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONECTOR H. GARANTIA DE 12 MESES	UND	FIOLUX/ FIOLUX	31	R\$ 188,00	R\$ 5.828,00
3	CÂMERA 720P. ESPECIFICAÇÃO: RESOLUÇÃO REAL: HD (720P) – MODO HDCVI, AHD E HDTVI, ALCANCE IR: 10M. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	INTELBRAS/ INTELBRAS	32	R\$ 138,00	R\$ 4.416,00
4	CAMERA 720P. ESPECIFICAÇÃO: RESOLUÇÃO REAL: HD (720P) – MODO HDCVI, AHD E HDTVI, ALCANCE IR: 30M. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	INTELBRAS/ INTELBRAS	35	R\$ 150,00	R\$ 5.250,00
5	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL DUAL CORE, MEMÓRIA RAM 4 GB, DDR3, 1600 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TIPO DE MONITOR 19,5, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA.	UND	MULTILASER/ MULTILASER	17	R\$ 2.265,00	R\$ 38.505,00
6	DATA-SHOW. ESPECIFICAÇÃO: PROJETO MULTIMÍDIA TIPO TETO E MESA, BRILHO / SAÍDA DE	UND	BENQ/ BENQ	33	R\$ 4.437,00	R\$ 146.421,00





RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP  
CNPJ: 17.293.339/0001-26 Insc. Estadual: 12397911-0  
Avenida Rio Branco N. 394, Centro - Pedreiras/MA  
99 3642 0989 / 98136 4000, E-mail: recicle0989@gmail.com

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 0209001 / 20.21  
FLS. 868

RUB

	LUZ: MÍNIMO 3000 LUMENS, RESOLUÇÃO MÁXIMA DA IMAGEM XGA: MÍNIMO (1024X768). LÂMPADA POTÊNCIA MÍNIMA 200W, DURABILIDADE MÍNIMA 5000 HORAS, TAMANHO MÍNIMO IMAGEM 30 Á 300, LENTE LCD, ZOOM, 1,2X. AJUSTE MANUAL. POTENCIA MÍNIMA AUTOFALANTE 1W, CONEXÕES S-VÍDEO, VÍDEO RCA, ÁUDIO ESTÉREO, USB, PC, DVD,HDMI. COMPONENTES E ACESSÓRIOS INCLUSOS, CABODE ALIMENTAÇÃO ENERGIA, CABO HD, CONTROLE REMOTO, BATERIA, MALETA DE TRANSPORTE, TAMPA DE LENTE E MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. – <b>COTA PRINCIPAL</b>					
7	DATA-SHOW. ESPECIFICAÇÃO: PROJETO MULTIMÍDIA TIPO TETO E MESA, BRILHO / SAÍDA DE LUZ: MÍNIMO 3000 LUMENS, RESOLUÇÃO MÁXIMA DA IMAGEM XGA: MÍNIMO (1024X768). LÂMPADA POTÊNCIA MÍNIMA 200W, DURABILIDADE MÍNIMA 5000 HORAS, TAMANHO MÍNIMO IMAGEM 30 Á 300, LENTE LCD, ZOOM, 1,2X. AJUSTE MANUAL. POTÊNCIA MÍNIMA AUTOFALANTE 1W, CONEXÕES S-VÍDEO, VÍDEO RCA, ÁUDIO ESTÉREO, USB, PC, DVD, HDMI. COMPONENTES E ACESSÓRIOS INCLUSOS, CABO DE ALIMENTAÇÃO ENERGIA, CABO HD, CONTROLE REMOTO, BATERIA, MALETA DE TRANSPORTE, TAMPA DE LENTE E MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. – <b>COTA RESERVADA</b>	UND	BENQ/ BENQ	3	R\$ 4.437,00	R\$ 13.311,00
8	DVR 16 CANAIS. ESPECIFICAÇÃO: GRAVA ATÉ 16 CÂMERAS IP EM HD 30 FPS, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 8 TB, 1 INTERFACE DE REDE FAST ETHERNET, EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	INTELBRAS/ INTELBRAS	12	R\$ 1.325,00	R\$ 15.900,00
9	ESTABILIZADOR BIVOLT 1200VA. ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE: 1,2 KVA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: 110/220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISSO 9001, RS232 OPTO ACOPLADA, ENTRADA BATERIA EXT, FREQUÊNCIA: 60 HZ, TIPO: NOBREAK, PROCESSADOR RISC, POTÊNCIA NOMINAL: 1200 VA, NÍVEL RUÍDO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	ENERMAX/ ENERMAX	75	R\$ 955,00	R\$ 71.625,00
10	ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA. ESPECIFICAÇÃO: 1000VA POTÊNCIA (VA): 1000 CORRENTE (A): 9,4/4,9 FREQUÊNCIA (HZ): 60 TENSÃO DE SAÍDA (V~): 115 RENDIMENTO C/CARGA NOMINAL: >92% NÚMERO DE TOMADAS DE SAÍDA: 6 TOMADAS (2P + T) PROTEÇÃO CONTRA SURTOS: SIM FILTRO DE LINHA INTERNO: SIM'. GARANTIA DE 12 MESES <b>COTA PRINCIPAL</b>	UND	ENERMAX/ ENERMAX	156	R\$ 720,00	R\$ 112.320,00
11	ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA. ESPECIFICAÇÃO: 1000VA POTÊNCIA (VA): 1000 CORRENTE (A): 9,4/4,9 FREQUÊNCIA (HZ): 60 TENSÃO DE SAÍDA (V~): 115 RENDIMENTO C/CARGA NOMINAL: >92% NÚMERO DE TOMADAS DE SAÍDA: 6 TOMADAS (2P + T) PROTEÇÃO CONTRA SURTOS: SIM FILTRO DE LINHA INTERNO: SIM'. GARANTIA DE 12 MESES <b>COTA RESERVADA</b>	UND	ENERMAX/ ENERMAX	15	R\$ 720,00	R\$ 10.800,00
12	ESTABILIZADO BIVOLT 600VA. ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE: 600 VA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 115 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 SAÍDAS, LINHA FAX, MODEM, BATERIA COM AUTONOMIADE.	UND	ENERMAX/ ENERMAX	72	R\$ 580,00	R\$ 41.760,00
13	ESTABILIZADOR BIVOLT 300VA. ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE: 300 VA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 115 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 4 ESTÁGIOS DE ESTABILIZAÇÃO (MICROPROCESSADO),	UND	ENERMAX/ ENERMAX	163	R\$ 265,00	R\$ 43.195,00





RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP  
CNPJ: 17.293.339/0001-26 Insc. Estadual: 12397911-0  
Avenida Rio Branco N. 394, Centro - Pedreiras/MA  
99 3642 0989 / 98136 4000, E-mail: recicle0989@gmail.com

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 0209001 / 20.21  
FLS. 869  
RUB. \_\_\_\_\_

	QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA: 4. GARANTIA DE 12 MESES					
14	FILMADORA HD SEMI-PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: FILMADORA FULL HD - ZOMM 30X, MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA DE 8 GB. VISOR DE LCD DE, NO MÍNIMO, 2,7 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 230 MIL PONTOS. ENCAIXE PARA MÃO PARA REALIZAÇÃO DA FILMAGEM. CABO USB 2.0, OU SUPERIOR, PARA TRANSFERÊNCIA DE DADOS. ACOMPANHA BATERIA E CARREGADOR. GARANTIA DE 12 MESES	UND	CANON/ CANON	2	R\$ 2.970,00	R\$ 5.940,00
15	GABINETE ATX. ESPECIFICAÇÃO: GABINETE PARA COMPUTADOR, TIPO: TORRE, COM 4 BAIAS, MATERIAL: AÇO, PADRÃO: ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FONTE ALIMENTAÇÃO 450W, 2 USB E ÁUDIO FRONTAL, COR: PRETA. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/ MULTILASER	21	R\$ 325,00	R\$ 6.825,00
16	GPS DE ALTA DEFINIÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: NAVEGADOR GPS, PORTÁTIL, COM TECNOLOGIA GLONASS 2,2 POLEGADAS, VISOR COLORIDO.	UND	MULTILASER/ MULTILASER	4	R\$ 1.890,00	R\$ 7.560,00
17	HD 1TB. ESPECIFICAÇÃO: HD 1TB SATA 3,5 7.2K RPM P/SERVIDOR. GARANTIA DE 12 MESES	UND	SEAGATE/ SEAGATE	14	R\$ 465,00	R\$ 6.510,00
18	HD 2TB. ESPECIFICAÇÃO: HD 2TB SATA 5400RPM. GARANTIA DE 12 MESES	UND	SEAGATE/ SEAGATE	15	R\$ 755,00	R\$ 11.325,00
19	HD 500GB. ESPECIFICAÇÃO: HD 500GB SATA III 7200 RPM. GARANTIA DE 12 MESES	UND	SEAGATE/ SEAGATE	35	R\$ 330,00	R\$ 11.550,00
20	HD 1TB EXTERNO. ESPECIFICAÇÃO: HD EXTERNO, USB 3.0, 1TB DE ARMAZENAMENTO, VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 5400 RPM. GARANTIA DE 12 MESES	UND	SEAGATE/ SEAGATE	39	R\$ 490,00	R\$ 19.110,00
21	HD 500GB EXTERNO. ESPECIFICAÇÃO: HD EXTERNO, USB 3.0, 500GB DE ARMAZENAMENTO, VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 5400 RPM. GARANTIA DE 12 MESES	UND	SEAGATE/ SEAGATE	16	R\$ 385,00	R\$ 6.160,00
22	HD INTERNO 1 TB. ESPECIFICAÇÃO: HD INTERNO SATA DE 1TB - PADRÃO: SATA III. GARANTIA DE 12 MESES	UND	SEAGATE/ SEAGATE	22	R\$ 493,00	R\$ 10.846,00
29	MÁQUINA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL 16 MEGAPIXELS. ESPECIFICAÇÃO: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, TIPO ZOOM: ÓPTICO DE 50X, TIPO FOCO: AUTOMÁTICO, TIPO VISOR: LCD 3 POL, FORMATO GRAVAÇÃO IMAGEM: PADRÃO JPEG, TIPO MODO GRAVAÇÃO: VÍDEO 720P, RESOLUÇÃO MÁXIMA: 16 MEGAPIXELS, INTERFACE: USB E SLOT CARD, TIPO MEMÓRIA: CARTÃO SD, CAPACIDADE MEMÓRIA: MÍNIMO DE 8 GB, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 10 MPX, FLASH: EMBUTIDO. Garantia 1 ano	UND	Samsung/ Samsung	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00
30	MONITOR DE VIDEO MINIMO 18.5, LED, PADRAO SVGA, DE 18.5" WIDESCREEN BIVOLT. Garantia 1 ano	UND	PCTOP/PCTO P	37	R\$ 960,00	R\$ 35.520,00
31	NOBREAK 1200VA. ESPECIFICAÇÃO: NOBREAK POTÊNCIA MÁXIMA 1.200 VA; 8 TOMADAS; CONEXÕES DE ENTRADA 1X NBR 14.136 E 8X SAÍDA NBR 14.136; VOLTAGEM BIVOLT 115 - 220 VOLTS. Garantia 1 ano	UND	ENERMAX/ ENERMAX	38	R\$ 925,00	R\$ 35.150,00
32	NOBREAK 1400VA. ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: BIVOLT AUTOMÁTICO. FORMA DE ONDA SENOIDAL, ENTRADA 115-127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V~. FILTRO DE LINHA INTERNO. ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULÇÃO. RECARGA AUTOMÁTICA DAS BATERIAS, MESMO COM O NOBREAK DESLIGADO; RECARREGADOR STRONG CHARGER: POSSIBILITA A RECARGA DAS BATERIAS MESMO COM NÍVEIS MUITO BAIXOS DE CARGA. DC START: PERMITE QUE ONOBREAK SEJA LIGADO NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA. CONECTOR DO TIPO ENGATE RÁPIDO PARA CONEXÃO DO MÓDULO DE	UND	ENERMAX/ ENERMAX	29	R\$ 1.050,00	R\$ 30.450,00





RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP  
 CNPJ: 17.293.339/0001-26 Insc. Estadual: 12397911-0  
 Avenida Rio Branco N. 394, Centro - Pedreiras/MA  
 99 3642 0989 / 98136 4000, E-mail: recicle0989@gmail.com

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
 PROC. 0209001 / 20 21  
 FLS. 870  
 RUE.

	BATERIA EXTERNO AO NOBREAK. CABO PARA CONEXÃO DE BATERIA EXTERNA. Garantia 1 ano					
33	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE I3, TELA DE NO MINIMO 14 POLEGADAS, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). Garantia 1 ano <b>COTA PRINCIPAL</b>	UND	LENOVO/ LENOVO	47	R\$ 3.595,00	R\$ 168.965,00
34	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE I3, TELA DE NO MINIMO 14 POLEGADAS, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). Garantia 1 ano <b>COTA RESERVADA</b>	UND	LENOVO/ LENOVO	3	R\$ 3.595,00	R\$ 10.785,00
35	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE I5, TELA DE NO MINIMO 14 POLEGADAS, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). Garantia 1 ano – <b>COTA PRINCIPAL</b>	UND	LENOVO/ LENOVO	23	R\$ 4.900,00	R\$ 112.700,00
36	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE I5, TELA DE NO MINIMO 14 POLEGADAS, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). Garantia 1 ano – <b>COTA RESERVADA</b>	UND	LENOVO/ LENOVO	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
37	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE I7, TELA DE 15,6" POLEGADAS, 8GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). Garantia 1 ano <b>COTA PRINCIPAL</b>	UND	LENOVO/ LENOVO	22	R\$ 6.300,00	R\$ 138.600,00
38	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE I7, TELA DE 15,6" POLEGADAS, 8GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). Garantia 1 ano <b>COTA RESERVADA</b>	UND	LENOVO/ LENOVO	1	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00
39	PROCESSADOR INTEL CORE I3. ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR, TIPO: INTEL, VELOCIDADE PROCESSAMENTO: 3,9 GHZ, MODELO: CORE I3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET: LGA1151, BARRAMENTO: 3,9 GHZ, MEMÓRIA CACHE: 3 MB, APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR. Garantia 1 ano	UND	INTEL/INTEL	24	R\$ 530,00	R\$ 12.720,00
40	PROCESSADOR INTEL CORE I5. ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR, TIPO: INTEL, VELOCIDADE PROCESSAMENTO: 4 GHZ, MODELO: CORE I5-8400, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 6 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET 1151, BARRAMENTO: 8 GT,S. Garantia 1 ano	UND	INTEL/INTEL	24	R\$ 999,00	R\$ 23.976,00
41	ROTEADOR 1200MBPS. ESPECIFICAÇÕES: ROTEADOR WIRELESS (SEM FIO) DUAL BAND AC1200, 4 ANTENAS. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MERCUSYS/ MERCUSYS	112	R\$ 375,00	R\$ 42.000,00





RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP  
CNPJ: 17.293.339/0001-26 Insc. Estadual: 12397911-0  
Avenida Rio Branco N. 394, Centro - Pedreiras/MA  
99 3642 0989 / 98136 4000, E-mail: recicle0989@gmail.com

CPL - TRIZIDEIA DO VALE  
PROC. 0209001/2021  
FLS. 871  
RUB. \_\_\_\_\_

42	SCANNER. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE ADF 50 FOLHAS, MODO DE COR 48 BITS ENTRADA / 24 BITS SAÍDA - TAMANHO DA MEMÓRIA 64MB SDRAM - INTERFACE USB 2.0 (COMPATÍVEL COM USB 1.1 E 3.0) – SUPORTE OS WINDOWS XP, VISTA, 7, 8.X,10 (32 & 64 BIT) SOFTWARE INCLUÍDO -DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO, -RESOLUÇÃO: MÍNIMA 600DPI, - VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: MÍNIMA 30PPM / 60IPM - DIGITALIZAÇÃO DE CARTÃO COM RELEVO (ESPESSURA DE ATÉ 1.25 MM) MÍNIMA -GARANTIA DE 12 MESES. - <b>COTA PRINCIPAL</b>	UND	BROTHER BROTHER	14	R\$ 4.980,00	R\$ 69.720,00
43	SCANNER. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE ADF 50 FOLHAS, MODO DE COR 48 BITS ENTRADA / 24 BITS SAÍDA - TAMANHO DA MEMÓRIA 64MB SDRAM - INTERFACE USB 2.0 (COMPATÍVEL COM USB 1.1 E 3.0) – SUPORTE OS WINDOWS XP, VISTA, 7, 8.X,10 (32 & 64 BIT) SOFTWARE INCLUÍDO -DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO, -RESOLUÇÃO: MÍNIMA 600DPI, - VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: MÍNIMA 30PPM / 60IPM - DIGITALIZAÇÃO DE CARTÃO COM RELEVO (ESPESSURA DE ATÉ 1.25 MM) MÍNIMA -GARANTIA DE 12 MESES. - <b>COTA RESERVADA</b>	UND	BROTHER BROTHER	1	R\$ 4.980,00	R\$ 4.980,00
44	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000MBPS. ESPECIFICAÇÃO: SWITCH 16 PORTAS, VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO DE DADOS 100/1000MBP/S, BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES	UND	TP-LINK/ TP-LINK	8	R\$ 799,00	R\$ 6.392,00
45	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000MBPS. ESPECIFICAÇÃO: SWITCH 24 PORTAS, VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO DE DADOS 100/1000MBP/S, BIVOLT.	UND	TP-LINK/ TP-LINK	10	R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00
46	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000MBPS. ESPECIFICAÇÃO: SWITCH 8 PORTAS, VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO DE DADOS 100/1000MBP/S, BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES	UND	TP-LINK/ TP-LINK	13	R\$ 199,00	R\$ 2.587,00
47	TECLADO USB. ESPECIFICAÇÃO: TECLADO MICROCOMPUTADOR, NORMA PADRÃO ABNT2, FORMATO ERGONÔMICO, TIPO USB, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/ MULTILASER	225	R\$ 39,00	R\$ 8.775,00
48	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR INTEL CORE I3, MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4, 2.133 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. - <b>COTA PRINCIPAL</b>	UND	MULTILASER/ MULTILASER	212	R\$ 3.800,00	R\$ 805.600,00
49	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR INTEL CORE I3, MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4, 2.133 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. - <b>COTA RESERVADA</b>	UND	MULTILASER/ MULTILASER	19	R\$ 3.800,00	R\$ 72.200,00
50	COMPUTADOR (DESKTOPBÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5, MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 1 TB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR,	UND	MULTILASER/ MULTILASER	77	R\$ 4.550,00	R\$ 350.350,00





	GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. - <b>COTA PRINCIPAL</b>					
51	COMPUTADOR (DESKTOPBÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5, MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 1 TB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA - <b>COTA ESTIMADA</b>	UND	MULTILASER/ MULTILASER	6	R\$ 4.550,00	R\$ 27.300,00
52	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I7, MEMÓRIA RAM 16 GB, DDR4, 2666 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 1TB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. - <b>COTA PRINCIPAL</b>	UND	MULTILASER/ MULTILASER	41	R\$ 5.900,00	R\$ 241.900,00
53	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I7, MEMÓRIA RAM 16 GB, DDR4, 2666 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 1TB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. - <b>COTA RESERVADA</b>	UND	MULTILASER/ MULTILASER	4	R\$ 5.900,00	R\$ 23.600,00
54	SSD 240GB. ESPECIFICAÇÃO: HD INTERNO, SATA NO MÍNIMO III, ATÉ 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	GOLDENFIR/ GOLDENFIR	63	R\$ 399,00	R\$ 25.137,00
<b>TOTAL ESTIMADO DO GRUPO 1: R\$ 2.892.039,00 (dois milhões oitocentos noventa e dois mil e trinta e nove reais)</b>						

GRUPO 2: SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA/ FABRICANTE	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
55	CABO DE FORÇA. ESPECIFICAÇÃO: FLEXIVEL TRIPOLAR PARA COMPUTADOR TIPO DESKTOP, QUE SUPORTE NO MÍNIMO A CORRENTE DE 10A E A TENSÃO DE 250V, COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO 1,50M, DE COR PRETA, COM PLUG PADRÃO <b>NOVO</b> BRASILEIRO NBR 14136 DE TRÊS PINOS (2P+T) 10 A.	UND	X-CELL/ X-CELL	57	R\$ 34,00	R\$ 1.938,00
56	CABO DE REDE CAT5. ESPECIFICAÇÃO: TIPO DE CABO: UTP, MATERIAL DA CAPA EXTERNA: PVC, NÚMERO DE PARES: 4, CAIXA C/305M.	CX	DTS/DTS	46	R\$ 450,00	R\$ 20.700,00
57	CABO USB. ESPECIFICAÇÃO: CABO USB, COMPRIMENTO 1,8 M, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 12 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MEDIÇÃO: 20 GARANTIA DE 12 MESES	UND	X-CELL/ X-CELL	48	R\$ 19,00	R\$ 912,00
58	CARTUCHO 122 COLOR. ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO DE TINTA TIPO HP OU SIMILAR.	UND	HP/HP	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
59	CARTUCHO 122 PRETO. ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO DE TINTA TIPO HP OU SIMILAR.	UND	HP/HP	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00

*(Handwritten signature)*





RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP  
CNPJ: 17.293.339/0001-26 Insc. Estadual: 12397911-0  
Avenida Rio Branco N. 394, Centro - Pedreiras/MA  
99 3642 0989 / 98136 4000, E-mail: recicle0989@gmail.com

CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 020900J / 20.21  
FLS. 873

RUB. \_\_\_\_\_

60	CARTUCHO 60 COLOR. ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO DE TINTA TIPO HP OU SIMILAR.	UND	HP/HP	70	R\$ 99,00	R\$ 6.930,00
61	CARTUCHO 60 PRETO. ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO DE TINTA TIPO HP OU SIMILAR.	UND	HP/HP	70	R\$ 99,00	R\$ 6.930,00
62	CARTUCHO 662 COLOR. ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO DE TINTA TIPO HP OU SIMILAR.	UND	HP/HP	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
63	CARTUCHO 662 PRETO. ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO DE TINTA TIPO HP OU SIMILAR.	UND	HP/HP	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
64	CARTUCHO 664 COLOR. ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL TIPO HP OU SIMILAR.	UND	HP/HP	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
65	CARTUCHO 664 PRETO. ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO DE TINTA TIPO HP OU SIMILAR.	UND	HP/HP	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
66	REFIL DE TINTA 664 ORIGINAL (YELLOW). ESPECIFICAÇÃO: CONTEÚDO DE APROXIMADAMENTE 70 ML.	UND	EPSON/EPSON	440	R\$ 62,00	R\$ 27.280,00
67	REFIL DE TINTA 664 ORIGINAL (CYAN). ESPECIFICAÇÃO: CONTEÚDO DE APROXIMADAMENTE 70 ML.	UND	EPSON/EPSON	440	R\$ 62,00	R\$ 27.280,00
68	REFIL DE TINTA 664 ORIGINAL (MAGENTA). ESPECIFICAÇÃO: CONTEÚDO DE APROXIMADAMENTE 70ML.	UND	EPSON/EPSON	440	R\$ 62,00	R\$ 27.280,00
69	REFIL DE TINTA 664 ORIGINAL (BRACK). ESPECIFICAÇÃO: CONTEÚDO DE APROXIMADAMENTE 70 ML.	UND	EPSON/EPSON	710	R\$ 62,00	R\$ 44.020,00
70	CONECTOR RJ-45. ESPECIFICAÇÃO: CONECTOR RJ-45, MACHO P/CABO DE REDE CAT5E, PACOTE C/100.	PCT	MULTILASER/MULTILASER	238	R\$ 45,00	R\$ 10.710,00
71	DVR 8 CANAIS. ESPECIFICAÇÃO: GRAVA ATÉ 8 CÂMERAS IP EM HD 30 FPS, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 8 TB, 1 INTERFACE DE REDE FAST ETHERNET, EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	INTELBRAS/INTELBRAS	33	R\$ 670,00	R\$ 22.110,00
72	FONTE ALIMENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: FONTE ATX 450W - PADRÃO ATX: 12V - POTÊNCIA: 450W - CONECTORES: 1X MB ATX (24 PINOS), 1X ATX 12V (4 PINOS), 1X IDE, 2X SATA - ENERGIA: ENTRADA AC: 110/220V, 60HZ. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	78	R\$ 299,00	R\$ 23.322,00
73	FONTE REDUNDANTE P/SERVIDOR. ESPECIFICAÇÃO: FONTE REDUNDANTE P/SERVIDOR TIPO DELL OU SIMILAR 200W P SWITCH N3000 NON-POE 450-ABKD. GARANTIA DE 12 MESES	UND	DELL/DELL	5	R\$ 2.499,00	R\$ 12.495,00
74	PENTE DE MEMÓRIA DDR3 4 GB FREQUENCIA 1333 MHZ. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	38	R\$ 191,00	R\$ 7.258,00
75	PENTE DE MEMÓRIA DDR4 4 GB FREQUENCIA 2133 MHZ. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	33	R\$ 269,00	R\$ 8.877,00
76	MOUSE ÓPTICO USB. ESPECIFICAÇÃO: "MOUSE", TIPO: USB, MODELO: ÓPTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BOTÃO DE ROLAGEM, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE: 03 UN, RESOLUÇÃO: 1.000 DPI. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	171	R\$ 18,50	R\$ 3.163,50
77	PEN DRIVER 16GB. ESPECIFICAÇÕES: 16GB. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	126	R\$ 41,00	R\$ 5.166,00
78	PEN DRIVER 32GB. ESPECIFICAÇÕES: 32GB. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	83	R\$ 58,00	R\$ 4.814,00
79	PEN DRIVER 64GB. ESPECIFICAÇÕES: 64GB. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	78	R\$ 99,00	R\$ 7.722,00
80	PEN DRIVER 8GB. ESPECIFICAÇÕES: 8GB. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	126	R\$ 27,00	R\$ 3.402,00
81	PLACA DE REDE. ESPECIFICAÇÃO: 10/100/1000M GIGABIT ETHERNET, PCI. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	25	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00
82	PLACA MÃE. ESPECIFICAÇÃO: INTEL SOCKET 1150 PARA PROCESSADORES CORE I7/CORE I5/CORE I3/PENTIUM®/CELERON®. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MS/MSI	23	R\$ 565,00	R\$ 12.995,00
83	PLACA MÃE. ESPECIFICAÇÃO: INTEL SOCKET 1155 PARA PROCESSADORES CORE I7/CORE I5/CORE I3/PENTIUM®/CELERON®. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MS/MSI	23	R\$ 535,00	R\$ 12.305,00

1





**RECICLE**  
INFORMÁTICA  
& PAPELARIA

CPL - TRIZIDELO DO VALE  
PROC. 0209001 / 20 21  
FLS. 874  
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP  
CNPJ: 17.293.339/0001-26 Insc. Estadual: 12397911-0  
Avenida Rio Branco N. 394, Centro - Pedreiras/MA  
99 3642 0989 / 98136 4000, E-mail: recicle0989@gmail.com

84	TONER PARA IMPRESSORA - CE285A OU COMPATÍVEL.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	95	R\$ 85,00	R\$ 8.075,00
85	TONER PARA IMPRESSORA - CF283A OU COMPATÍVEL.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	120	R\$ 70,00	R\$ 8.400,00
86	TONER PARA IMPRESSORA - CF226A OU COMPATÍVEL.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	30	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00
87	TONER PARA IMPRESSORA - CF234A OU COMPATÍVEL.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
88	TONER PARA IMPRESSORA - CF219A OU COMPATÍVEL.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
89	TONER PARA IMPRESSORA - TN2340 OU COMPATÍVEL.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	65	R\$ 90,00	R\$ 5.850,00
90	TONER PARA IMPRESSORA - TN1060 OU COMPATÍVEL.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
91	TONER PARA IMPRESSORA - TN3472 OU COMPATÍVEL.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	65	R\$ 95,00	R\$ 6.175,00
92	CILINDRO PARA TONER TN2340.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	65	R\$ 35,00	R\$ 2.275,00
93	CILINDRO PARA TONER TN1060.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
94	CILINDRO PARA TONER TN3472.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	65	R\$ 65,00	R\$ 4.225,00
95	CILINDRO PARA TONER CE285A.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	95	R\$ 28,00	R\$ 2.660,00
96	CILINDRO PARA TONER CF283A.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	120	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
97	CILINDRO PARA TONER CF226A.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
98	CILINDRO PARA TONER CF219A.	UND	MASTERPRINT/MASTERPRINT	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
99	ADAPTADOR DE REDE WIRELESS USB. ESPECIFICAÇÕES: ADAPTADOR USB WIRELESS PARA LIGAR COMPUTADOR DESKTOP OU NOTEBOOK A UMA REDE SEM FIO PARA TER ACESSO À INTERNET MÓVEL DE ALTA VELOCIDADE. INTERFACES: USB 2.0; ANTENA: INTERNA, PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B, FREQUÊNCIA: 2.400 - 2.4835GHZ, CERTIFICAÇÕES: CE, ROHS, POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO: <20DBM, SEGURANÇA WIRELESS: WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK, REQUISITOS DO SISTEMA: WINDOWS 10/8.1/87/XP (32/64BIT), TAXA DE SINAL: 11N: ATÉ 300MBPS (DINÂMICO), 11G: ATÉ 54MBPS (DINÂMICO), 11B: ATÉ 11MBPS (DINÂMICO), MODELOS DE REFERÊNCIA: MW300UM - MERCUSYS; DWA-131- D LINK OU EQUIVALENTE. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.	UND	MULTILASER/MULTILASER	46	R\$ 78,00	R\$ 3.588,00
100	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS. ESPECIFICAÇÃO: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS PADRÃO UNIVERSAL/RÉGUA EXTENSÃO, NO MÍNIMO 3M.	UND	FIOLUX/ FIOLUX	244	R\$ 45,00	R\$ 10.980,00
101	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADORES. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA SOM, POTÊNCIA: POR CANAL 3 W, VOLTAGEM: 5 VDC V, APLICAÇÃO: COMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÁUDIO 2.0 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	86	R\$ 80,00	R\$ 6.880,00
102	CABO DE HDMI DE 10 METROS 2.0 - 4J - 3D- PINO DOURADO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	42	R\$ 80,00	R\$ 3.360,00
103	CABO DE HDMI 3 METROS. ESPECIFICAÇÃO: PARA TRANSMISSÃO DE DADOS DE VÍDEO DIGITAL E ÁUDIO DIGITAL MULTICANAL DE ALTA DEFINIÇÃO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	MULTILASER/MULTILASER	18	R\$ 35,00	R\$ 630,00
104	SUPOORTE DA CPU DE PLASTICO. ESPECIFICAÇÃO: SUPOORTE PARA CPU AJUSTÁVEL. ALTURA X LARGURA: 13 CM X 22.5 CM MATERIAL: PLÁSTICO TIPO DE SUPOORTE: CARRINHO PESO MÁXIMO	UND	C3TCH/ C3TCH	146	R\$ 45,00	R\$ 6.570,00

*l*





RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA - EPP  
 CNPJ: 17.293.339/0001-26 Insc. Estadual: 12397911-0  
 Avenida Rio Branco N. 394, Centro - Pedreiras/MA  
 99 3642 0989 / 98136 4000, E-mail: recicle0989@gmail.com

SUPORTADO: 10 KG BASE PLÁSTICA COM RODÍZIOS SISTEMA DE AJUSTE PARA DIVERSOS TAMANHOS FACILITA A INSTALAÇÃO E MOBILIDADE DO CPU MATERIAL PLÁSTICO ALTO-IMPACTO AJUSTE LATERAL: 15,5 ~ 22,5CM MODELO COMPATÍVEL COM CPU AT/ATX PESO SUPORTADO: 10KG. GARANTIA DE 12 MESES								
VALOR ESTIMADO DO GRUPO 2: R\$ 421.627,50 (quatrocentos e vinte e um mil seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)								

1 - VALOR GERAL: R\$ 3.313.666,50 (três milhões trezentos e treze mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos).

2 - Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (NOVENTA) dias a contar da data de sua entrega.

3 - Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros etc.

4 - O prazo de entrega dos materiais será de 15 (quinze) dias úteis, contados da ordem de Fornecimento. Conforme o edital.

5 - Informamos que o Representante que assinará a o(s) Contrato(s), será o Srº. GUSTAVO LOPES DA SILVA, Portador do RG, sob o nº. 0207387320027 SESP/MA, e CPF nº 671.404.913-72, com residência na RUA MOACIR SOARES, Nº07, BAIRRO MARIA RITA, PEDREIRAS/MA.

Estamos de acordo com as demais condições do edital e seus anexos.

Atenciosamente,

Pedreiras – MA, 09 de dezembro de 2021

RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA  
 CNPJ: 17.293.339/0001-26  
 GUSTAVO LOPES DA SILVA  
 CPF: 671.404.913-72  
 (Sócio Administrador)

17.293.339/0001-26  
 RECICLE INFORMÁTICA - EPP  
 Av. Rio Branco, 394 - Centro  
 CEP 65725-000 - Pedreiras - MA  
 TEL (99) 3642 0989  
 12 397 911-0